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RESULTADOS DE LA EVALUACION DE CURRICULUM VITAE DEL CONCURSO EXTERNO PARA
PLAZAS ADMINISTRATIVAS BAJO EL REGIMEN ESPECIAL — CAS N° 01-2018.

PERFIL PARA EVALUADOR DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA PARA LA OFICINA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI (01 PLAZA CAS)

POSTULANTE PUNTAIE OBSERVACIONES

SILVIA IRENE CASTRO PINZAS 39 CALIFICADO ~ CUMPLE CON EL PERFIL

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

PERFIL PARA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA EJECUTIVA DE SEGUIMIENTO AL GRADUADO DE LA
DIRECCION DE CALIDAD ACADEMICA Y ACREDITACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI { 01 PLAZA CAS)
1

POSTULANTE PUNTAIE OBSERVACIONES
VICTOR RAUL GARCIA SANDOVAL DESCALIFICADO — NO CUMPLE CON
30 ACREDITAR SEMINARIOS CONFORME

AL PERFIL, Ni CUMPLE CON ADJUNTAR
SU DOCUMENTACION SEGUN EL
ORDEN ESTABLECIDO EN LA BASES.

DANIEL ALEJANDRO VELA ALIAGA it CALIFICADO ~ CUMPLE CON EL PERFIL

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

PEREIL PARA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA EJECUTIVA DE AUTOEVALUACION Y ACREDITACION DE LA
DIRECCION DE CALIDAD ACADEMICAY ACREDITACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI (01 PLAZA CAS)

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES

DESCALIFICADO ~ EL EXPEDIENTE NO
SE ENCUENTRA FOLEADO NI SE
CONSUELO GARCIA SANDOVAL . CUMPLE CON  ADJUNTAR  SU
DOCUMENTACION SEGUN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LA BASES, NI SE
CONSIGNO SU HUELLA DACTILAR EN
EL ANEXO N° 02.
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DESCALIFICACO ~ NO CUMPLE CON
ACREDITAR EXPERIENCIA  MINIMA

LUIS TABOADA SALDARNA 25 i
LABORAL DE UN ANO CONFORME AL
PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.
SEGUNDO ENRIQUE CASTILLO BECERRA 35 CALIFICADO — CUMPLE CON EL PERFIL

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

PERFIL PARA TECNICO PROGR

AMADOR ANALISTA DE DATOS (PAD) PARA LA DIRECCION GENERAL DE REGISTROS Y

ASUNTOS ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI (01 PLAZA CAS)

POSTULANTE

PUNTAJE

OBSERVACIONES

CLAUDIA LUCERO DELGADO PEREZ

30

CALIFICADO — CUMPLE CON EL PERFIL
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ERIK EDUARDO TENAZOA IRARICA

DESCALIFICADO — EL EXPEDIENTE NO
FUE PRESENTADO CON LA
FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS
BASES (LOS DOCUMENTOS NO SE
ADJUNTAN EN FOLDER MANILA)

INGRID JOHANNA QUINTERO VASQUEZ

30

DESCALIFICADO ~ NO CUMPLE CON
ACREDITAR SEMINARIOS CONFORME
AL PERFIL DEL PUESTC CONVOCADO.

DAGMER VEGA ANGULO

DESCALIFICADO ~ EL EXPEDIENTE NO
FUE PRESENTADO CON LA
FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS
BASES (LOS DOCUMENTOS NO SE
ADJUNTAN EN FOLDER MANILA)
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PERFIL PARA PSICOLOGO PARA EL DEPARTAMENTO PSICOPEDAGOGICO DE LA DIRECCION GENERAL DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO Y ASUNTOS ESTUDIANTILES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI (01 PLAZA CAS)

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES

NO SE PRESENTARON POSTULANTES % DESIERTO

PERFIL PARA PSICOLOGO PARA LA DIRECCION GENERAL DE BIENESTAR UNIVERSITARIO Y ASUNTOS ESTUDIANTILES DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI (01 PLAZA CAS)

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES

NO SE PRESENTARON POSTULANTES DESIERTO

PERFIL PARA PROGRAMADOR — ANALISTA DE SISTEMA PARA LA OFICINA GENERAL DE ADMISION DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE UCAYALI (01 PLAZA CAS)

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES

DESCALIFICADO — EL EXPEDIENTE NO
CARLOS CLEMENTE VASQUES CISNEROS - FUE PRESENTADO CON LA
FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS
BASES (LOS DOCUMENTOS NO SE
ADJUNTAN EN FOLDER MANILA)

PERFIL PARA ABOGADO EN LA OFICINA EJECUTIVA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y RESOLUCIONES DE LA OFICINA DE
SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI {01 PLAZA CAS)

POSTULANTE PUNTAJE - OBSERVACIONES

DANNA CINDY ALICIA PEREZ GARCIA 39 CALIFICADO — CUMPLE CON EL PERFIL

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
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PERFIL PARA DIGITADOR EN LA OFICINA DE REMUNERACIONES Y PENSIONES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI

(01 PLAZA CAS)
POSTULANTE PUNTAIJE OBSERVACIONES
KEM ALEXANDER RUIZ GOMEZ 40 CALIFICADO ~ CUMPLE CON EL PERFIL
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
JEANFRANCO RAFAEL LA TORRE RENGIFO 40

CALIFICADO -~ CUMPLE CON EL PERFIL
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

CARLOS LUIS VALDIVIA MAYNAS

DESCALIFICADO — EL EXPEDIENTE NO
FUE PRESENTADO CON LA
FORMALIDAD REQUERIDA EN LAS
BASES (LOS DOCUMENTOS NO SE
ADJUNTAN EN FOLDER MANILA)

20
DEISY LIZBETH OROYA ASENCIOS

DESCALIFICADO - NO CUMPLE CON
ACREDITAR  EXPERIENCIA  MINIMA
LABORAL DE UN ANO EN EL SECTOR
PUBLICO, NI ACREDITA
CONOCIMIENTO DE INGLES BASICO
CONFORME AL PERFiL DEL PUESTO
CONVOCADO

PERFIL PARA DIGITADOR EN LA UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI (01

PLAZA CAS)
POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES
DESCALIFICADO — NO CUMPLE CON
ACREDITAR  EXPERIENCIA  MINIMA
SILVIA FIORELA LOPEZ TAFUR 15 LABORAL DE UN ANO COMO

DIGITADOR, NI ACREDITA
CONOCIMIENTO CONTABILIDAD
BASICA CONFORME AL PERFIL DEL
PUESTO CONVOCADO
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DESCALIFICADO — NO CUMPLE CON
ACREDITAR  CONOCIMIENTO  DE
CONTABILIDAD BASICA CONFORME
AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO

KATY MARIA CESPEDES VARGAS 20

DESCALIFICADO ~ NO CUMPLE CON
ACREDITAR  CONOCIMIENTO  DE
CONTABILIDAD BASICA CONFORME
AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO

MICHELLE AGUILAR PORRAS 25

WALTER MARCIAL (SLA ROMERD » CALIFICADO — CUMPLE CON EL PERFIL
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

DESCALIFICADO ~ EL EXPEDIENTE NO
MILAGROS RUIZ RAMOS s SE ENCUENTRA FOLEADO NI SE
CUMPLE CON  ADJUNTAR  SU
DOCUMENTACION SEGUN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LA BASES.

PERFIL PARA ANALISTA | DE SISTEMA DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y WEB PARA LA OFICINA GENERAL DE
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, SISTEMA Y ESTADISTICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI (01 PLAZA CAS)

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES
JORGE EDUARDO TRIGUEROS BELLIDO 35 CALIFICADO — CUMPLE CON EL PERFIL
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

NOTA: LOS CONCURSANTES CALIFICADOS QUE PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA DEBERAN APERSONARSE EL DIA 24 DE
ENERO DE 2018 A LAS 10:00 A.M. EN LAS INSTALACIONES DEL AUDITORIO (SALA DE REUNIONES) DE LA UNIVERSIDAD
PARA EL EXA EBIENDO PORTAR SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD Y LAPICERO DE COLOR AZUL O NEGRO,
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